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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M37610501U

2. Data e Regjistrimit 10/02/2023
3. Emri i Subjektit MIRDITA TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/202331/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe   Rruga Luigj Gurakuqi, Ndertese private, Kati 
i pare, ZK nr. 1986 
2.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Transport rrugor nderkombetar udhetaresh me autobus. 

Transport udhetaresh me autobus brenda vendit. Transport 
rrugor kombetar dhe nderkombetar mallrash per te trete dhe 
me qira.
Fatjon Gjergji10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2023                Deri: 08/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Erando Lleshi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2023                Deri: 

13. Ortakët FatjonGjergji
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Ortakët EmanuelZefi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lezhe   Autobus Tip Mercedes Benz me targe AB 783 
HT 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MIRDITA TRAVEL
E-Mail: krenarbardhi@gmail.com  
Telefon:  0685109162 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-078226-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-084695-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshimin e emrit te subjektit, 
hapje adrese dytesore dhe emerimin e drejtuesit teknik.
Emri i subjektit ishte            ("MIREDITA TRAVEL")          u be            ("MIRDITA 
TRAVEL")         
Emri Tregtar ishte            ("MIREDITA TRAVEL")          u be            ("MIRDITA 
TRAVEL")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         ;         Autobus Tip 
Mercedes Benz me targe AB 783 HT;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatjon Gjergji")                    , 
Contribution_Type_Code ishte         Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emanuel Zefi")                    
, Contribution_Type_Code ishte         
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Erando Lleshi")                      Nga data "22/02/2023

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D6CE48-1241-427A-85CF-03CF5FE15348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5F17C6-12B6-4972-B542-46A8A73E90DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AA4480-388D-43B4-BC82-5E064EFC5484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7B02C5-3355-4B54-BE51-CA80925CC9A9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 20/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327AF19B-C7C8-4DBE-BE21-641711C8C280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472B7953-C919-49A7-9091-D0784AC2E5FA

